
KAPAZITÄT

Fläche: 74 m2
Empfohlene Anzahl an Gästen: 2 - 15

PREISE

Stornierungsbedingungen: Stornierungsgebühren
Mehr als 14 Tage vor Terminvereinbarung kostenlos
ab 13 Tage vor Terminvereinbarung 50 % 
ab 7 Tage vor Terminvereinbarung 75 %
Stornierung ab 3 Tage der Termin 100 %

EXTRAS

Die folgenden Extras sind bei diesem Raum buchbar.

Ecos Office Center Darmstadt - Picasso1
Location #1004847 - Meetingräume in Darmstadt



Stehend: 15 Parlament: 15 Block: 9
U-Form: 9 Theater: 15

€ 430.00

pro Tag

Minimale Buchungsgebühr (exkl. Extras): € 280
Alle Preise exkl. MwSt.

Kaffee und Tee
€ 8.00

Wasser
€ 1.50

Standard Mittagessen
€ 25.00

Budget Mittagessen
€ 15.00

Softgetränke
€ 1.50

Flipchart
€ 10.00

Beamer und Leinwand
€ 20.00

Stifte und Papier
Frei

Fernsehbildschirm
€ 20.00

Whiteboard
Frei

Telefonkonferenz
Frei

Extra Stühle
Frei

Extra Tische
Frei

Moderationskoffer
€ 25.00

Mikrofon
€ 290.00

Musikanlage
Frei

Metaplanwand
Frei

https://www.spacebase.com/de/venue/picasso1-6377/
https://www.spacebase.com/de/venue/picasso1-6377/


BESCHREIBUNG

The very bright, high-quality furnished and air-conditioned rooms on the ground floor, equipped with
state-of-the-art technology, can accommodate up to 60 people. Our competent team will be happy to
cater to your needs - from conference drinks, catering to your requirements, as well as secretarial
Services during your event.

Bei Spacebase wird jeder Workshop von einem unserer Experten betreut, der dir
dabei hilft, deine Idee umzusetzen. Wenn du schon vorher Hilfe benötigst,
kontaktiere uns gerne. Falls Du Hilfe benötigst, setzte Dich bitte mit uns in
Verbindung:
service@spacebase.com
+49 30 959992030

mailto:service@spacebase.com
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